第 30 回里山倶楽部幹事会議事録

日 時：平成 26 年 6 月１0 日（火）13.30～15.30
場 所：住民交流センターこもれび
出席者：大津 影山 草壁 更家 田畑 中山 藤田 最上
議事：
① 総会の準備と当日の運営について協議する。
② 総会案内は影山幹事が準備を整えた。メール分については本日メールで案内する。直

接プリント配布する分 25 名について担当者から至急配る。
③ 案内の返事により正会員 20 名、賛助会員 30 名の目標を確認する。
④ 当会の進行について役割分担を決めた。

司 会 進 行   最上
議     長   大津
開会・閉会挨拶    田畑
25 年実績報告    藤田
会 計 報 告   中山
監 査 報 告   更家
26 年計画報告    最上

⑤ 新幹事として林玲子さんを加える。なお福田さんを準幹事と呼称していたが、これは

やめて幹事とする。
⑥ 6 月 22 日の第 3 回イベントについて最上幹事から説明
⑦ 午前中の巣箱つくりは桂広場で行う。設計図に従って材料を準備する。
⑧ 午後は「こもれび」で福田さんの講演「比叡平の小鳥たち」および懇談
⑨ 弁当は予約を取らず、推定で 20 人分用意する。（担当大津）
⑩ ４、５月の活動実績について最上幹事より説明。
⑪ 里山倶楽部のゴム印作成済みであるとの報告。当面田畑代表が保管する。
⑫ 明日の小学生受け入れについて説明。

                             以上（文責田畑）